[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2024г.                                  пос. Саянский                                     № 181-п

О признании утратившим силу Постановление администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края от 31.10.2011 №107 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства при администрации поселка Саянский»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», руководствуясь Уставом п. Саянский, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края от 31.10.2011 №107 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан малоимущими в целях реализации положений жилищного законодательства при администрации поселка Саянский»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава п. Саянский                                                                                 А. А. Ступин

image1.png
KPACHOAPCK